Дополни тельное соглашение № 5
к Контракту № 10 от 12.01.2024 г.

г. Бендеры 27.03.2024 г.

Муниципальное унитарное предприятие «Бсндсрскос троллейбусное управление»,
именуемое далее «Покупатель», в лице директора  действующего на
основании Устава с одной стороны, и ООО «ТиройлТренд», именуемое далее «Продавец»,
в лице директора , действующего па основании Устава, с другой стороны, при
совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании протокола запроса-
предложений № 4.2.1, 4.2.2 от К) января 2024 г. заключили настоящий контракт (далее
Контрак т) о нижеследующем:

1. II. 2.1. Контракта № 10 от 12.01.2024 г. (далее «Контракт») изложить в
следующей редакции:

«2.1. I (сна 1 СМ составляет: за 1 л дизельного топлива 19.80 руб. I IMP. бензина Ан-
95 22.90 руб. I IMP. I (сна Кон тракта составляет 295920.00 руб. 11МР».

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают
но ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момен та его подписания
С торонами и является неотъемлемой частью Кон тракта.

4.11астоящсс дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах. имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из С торон.

Покупал ель:

МУП «Бсндсрскос троллейбусное
управление»

г. Бендеры, ул.Ермакова, 8
р/с 22116700000000014

в БФ ОАО «Эксимбанк» г. Бендеры

11родавец:

О () О « 1 и р о й л I р с й д »
3300. г. Тирасполь, ул. Одесская 66а

р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь

КУБ 16. Корр. еч. 20210000087
ф/к0200046082